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Referat fra BKAs landsstyremøte på Zoom 
Mandag 8. desember 2025 kl 09.30 – 12.15 

 

Til stede: Linda Rundquist Parr, Øyvind Wistrøm, Alf Engdal, Gjermund Stormoen, Marit 

Nagel Rønningen, Karin Andersen, Silvia Kriz, Halfdan Wiik, Andrew Kroglund, Lasse Heimdal 

og Silvia C. Leine (referent).  

Meldt forfall: John Helmersen, Torunn Hovde Kaasa, Håkon Kryvi.  

 

Sak 108/25 Gjennomgang av referat av 10.11.2025 

Status for oppfølging av saker ble gjennomgått, uten tilleggskommentarer. 

 

Sak 109/25 Økonomi og administrasjon 

a) Kontobeholdning og antall medlemmer: Økonomien er stabil og god. Det er 9.407 

registrerte medlemmer per 5. desember, dvs en oppgang på 173 medlemmer siden 

styremøtet 10. november. 8.090 personer er hovedmedlem inkl. STREX (278) og 

medlem med tilleggsbidrag (3), (oppgang på 177) og 1.312 personer er støttemedlem 

(nedgang på 4). 7.769 har per 5. desember betalt 2025-kontingenten, mens 1.358 har 

ennå ikke betalt kontingenten. I forbindelse med gjennomgang av betalinger i 

Smartorg er det ca 280 medlemmer som ikke kommer opp i systemet som hverken 

betalende eller ikke-betalende medlemmer. Vi gjør nå hastetiltak for å få inn disse 

pengene. Samtidig går det ut purrebrev i posten til ca 1.000 medlemmer som verken 

betalte i 2024 eller 2025. 

b) Status prøveordning med Fjorddigital: Det er for tidlig å konkludere før prøve-

perioden er over. 

c) Spleis Førdefjord: AU har vedtatt å bidra med kr. 10 000 til spleisen for å dekke 

saksomkostningene til NU på over 2 mill. kroner. Lokallag og medlemmer tar selv 

stilling til eventuelle bidrag. BKA sentralt sender ut et informasjonsbrev om dette og 

oppfordrer lokallagene om å støtte spleisen. 

d) Framdriftsplan: Ref. tilsendte dokument. Framdriftsplanen ble tatt til orientering med 

de innspill som kom under diskusjonen. 

e) Andre orienteringssaker: I desember-utgaven av Pensjonisten har BKA et innstikk for 

verving. Det er 27.000  innstikk, et spleiselag fordelt mellom BKA sentralt, BKA Oslo 

og omegn og BKA Bergen og omegn. Totalkostnader er ca kr 60.000 hvorav Oslo 
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betaler kr 25.000 og Bergen kr 15.000. Innen 1-2 uker får vi brev om hvor mye BKA 

sentralt får tilbake i momsrefusjon. Silvia har tatt opp spørsmålet rundt Klimakvoter 

med Lasse. Han har sendt ut spørsmål til «oljenettverket» med spørsmål om de har 

noe å anbefale. Ingen har svart, og av de Lasse har spurt direkte, kjøper ingen kvoter. 

FIVH og Kirkens Nødhjelp solgte kvoter før, men disse nettsidene er stengt. Fra 2026 

må flyselskapene kjøpe kvoter selv (hittil har de vært skjermet og fått en del gratis), 

og det antas at kvotekostnader i større grad vil bli inkludert i flyprisene. Ønsker BKA 

fortsatt ønsker å kjøpe klimakvoter? Vedtatt på styremøtet at AU undersøker 

nærmere rundt Myclimate og South Pole og muligheten til å sende penger tilsvarende 

klimakvoter direkte til en organisasjon som Avaaz. AU melder tilbake til landsstyret på 

neste styremøte. Silvia og Andrew har hatt regelmessige kontormøter i flere år, 

avholdt som regel hver tirsdag. Lasse overtar etter Andrew på nyåret. De tre har et 

overlappingsmøte 2026 på kontoret torsdag 11. desember. Lasse har hatt møter med 

oljenettverket vi er medlem i, jobber ellers ufortrødent videre med verving, purring til 

de som enda ikke har betalt kontingenten sin, reinskriving av intervju, og har sluttført 

arbeidet med arbeidsplaner og vedtekter, klart til styrebehandling. Vi har kontakt 

med Miljøagentene om overrekkelse av stolen «Barnas stemme» og vil høre med 

dem hvordan vi kan involvere dem i jubileumsfeiringen. Linda og Lasse har snakket 

med AU i Oslolaget om et bidrag i lys av budsjett-tilskudd, og dette blir tatt opp med 

hele styret før jul. Andrew har deltatt på møter i smultring-nettverket. Linda og 

Andrew har hatt Zoom-møte med deler av styret i EGC, for klargjøring av prosesser, 

prosedyrer og valg i EGC. Linda og Andrew stiller der med stemmerett. Vi har vært 

med på diverse seminar utenfor huset, blant annet rapport-fremleggelse av 

klimabarometeret og oppsummering av COP30, i regi av Cicero. Vi jobber med egen 

utsending til alle medlemmer med tilbakeblikk på de viktigste tingene vi har vært 

med på i 2025. 

 

Sak 110/25 Landsstyret arbeidsplan 

Utkast til arbeidsplan ble sendt til landsstyret 26/11 og ble invitert til en siste runde med 

kommentarer. AU berømmer arbeidet og mener gruppa, som består av Lasse, Marit, Øyvind, 

Gjermund, Anne Bergem og Finn Bjørnar Lund, har innarbeidet kommentarer fra landsstyret 

som er innsendt i forbindelse med behandling av saken 10/11.  

Vedtak: AU får i mandat å justere utkastet til arbeidsplan som anses som godkjent av 

landsstyret når det er justert etter mottatte innspill på dagens styremøte. Arbeidsplanen 

sendes deretter ut til lokallag med følgebrev der det presiseres at planen er et verktøy for 

landsstyret hvor status skal rapporteres hvert kvartal. Vi inviterer medlemmene til et møte 

om planen på nett i god tid før årsmøtet og tar videre innspill før og under årsmøtet. Vi 

legger ikke fram strategien til debatt på landsmøtet 2026. 
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Sak 111/25 Regnskap per 30.11.2025 og budsjett for 2026 

Det vises til det nylig utsendte reviderte 2026 budsjett med oppdaterte 2025 regnskapstall og 

et underskudd i budsjett på vel kr. 200 000. Etter gjennomgang av regnskap og budsjett ble 

det enighet om å godkjenne det fremlagte budsjettet, med justeringer av noen av tallene i 

januar 2026. 

Vedtak: Det framlagte budsjettet for 2026 godkjennes, og revideres i januar 2026 når de siste 

tallene har kommet inn. 

 

Sak 112/25 Vedtektsendringer. Forslag og prosess. 

Silvia L., Marit og Lasse har arbeidet seg gjennom vedtektene våre og har kommet med 
endringsforslag. AU har behandlet saken og mener endringene forsterker BKAs demokratiske 
oppbygging. Det ble gitt en orientering om vedtektsendringene på styremøtet, etterfulgt av 
diskusjon i landsstyret. 

Vedtak: Arbeidsgruppen legger frem en revidert versjon for landsstyret til styremøtet 12.01.2026. 
Arbeidsgruppen inviterer både lokallag, grupper og øvrige medlemmer til et nettmøte i januar/ 
februar for å få innspill som landsstyret vurderer før endelig saksdokument til behandling av 
vedtektsendringer på årsmøtet sendes ut. 

 

Sak 113/25 Oppfølging av arbeid i EGC v/Petter Wiberg: utsettes til nestes styremøte da 

Petter Wiberg ikke kunne møte.  

 

Sak 114/25 Arbeid i lokallag og grupper 

a) Infobrev om arbeidsplan: Sendes ut i løpet av kort tid. 

b) Ny gruppe i emning i Solør/Kongsvinger: Tatt til orientering. Linda og Lasse følger 

opp. 

c) Julehilsen til alle medlemmer. Andrew er i gang med en oppsummering etter samme 

mal som i fjor. Det skal sendes til alle medlemmer digitalt med mulig opptrykk av ca. 

100 eks til å dele ut til folk og folkevalgte vi har møte med. 

 

Sak 115/25 Arbeid i aksjonsgruppene 

a) Samferdselsgruppe: Gruppa tar sikte på å fullføre arbeid med målbildet for 2050 i sitt 

møte 12.12. Det blir sak i landsstyret 12.1. 

b) Energigruppe v/John: Gruppen har gitt innspill til møtet Linda og Lasse skal ha med 

Ap-fraksjon i energi- og miljøkomitéen 9.12. 

c) Ny aksjonsgruppe for Oslofjord v/Øyvind: orientering på neste styremøte. 

d) Kommunikasjonsgruppen: Så langt er dette en uformell gruppe med Halfdan, Silvia 

K., Wenche Cumming og Lasse. De har stått for innstikket som kom i Pensjonisten. 
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Halfdan ettersender landsstyret en oversikt som orienterer om øvrige ideer og 

framstøt, bl.a. til markering av BKA i jubileumsåret 2026. 

 

Sak 116/25 Andre orienteringssaker 

a) Møte med Klima- og bærekrafts sjef i Equinor 24.11.: Det kommer et fyldig referat 

på hjemmesiden. 

b) Møte med Klimastiftelse om Equinor 4.12.: Et nyttig møte i forbindelse med 

aksjonærforslag som BKA skal fremme på Equinors generalforsamling i 2026. Referat 

oversendes. 

c) Arbeid med Jubileumsheftet. Andrew er godt i gang. 

 

Sak 117/25 Eventuelt 

a) Første landsstyremøte etter jul blir mandag 12.1 kl. 9.30 – 12.00 på Zoom. 

b) Andre saker: Linda og Silvia inviterer samarbeidspartnere til et uformelt juletreff i 

H19 i uke 51. Vi hadde samme type juletreff i fjor, men da etter landsstyremøtet. 

 

 

  

 


